Ristoattrezzature®
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Turska: 2130

Elektriline kaekuivati, valge ABS

Kuvaus

Elektriline kaekuivati valgest ABS-st. Seinakinnitus. Lilitub sisse fotokellaga. Ventilatsiooni Kiirus:
16m/s. Madal miratase. CE ja RHOS sertifikaat. Isekustuv plastik. Topeltkaitse isolatsioon: klass
IPx1.

Mitat

Dimensioni esterne 240x230x240 mm

Tietolehti



Colore

Frequenza

Indice di protezione acqua
Peso

Potenza Elettrica
Rumorosita

Voltaggio

valge
50/60 Hz
ipx1

2.5 kg
1,8 kw
70 db
240V
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